
14.11.2010 

RB-Oulu – DUO 5-6 (3-1, 1-2, 1-3) 

 

Ennakko:  

Duo lähti vieraspelireissuun jo lauantai-iltana, koska peli sunnuntaina Oulussa alkoi jo 13:30. Duo 

oli joutunut tekemään muutamia muutoksia kokoonpanoon, koska tehomies Pasi Kukko oli lievän 

loukkaantumisen takia sivussa ja Tero Juntunen joutui jäämään ottelusta myös pois. 

 

1.Erä: 

Ottelun alku oli vauhdikasta peliä. Jukka Järvinen esitteli komean soolon, kun ottelua oli pelattu 

4:30. ”Pyöveli” sai pallon oman maalin takaa ja lähti vahvaan nousuun. Komean soolon päätteeksi 

RB-Oulun maalivahti Simo Tonteri oli yllätetty ensimmäisen kerran. Syöttöpisteen maaliin antoi 

Tuomas Lyytikkä 0-1!! Tämän jälkeen ottelun hallinta siirtyi Oululle joka ei antanut Duon pelaajien 

kontrolloida palloa juuri lainkaan. Vajaan 10min pelin jälkeen Oulun Olli Holopainen tasoitti pelin 

etukulma lirutuksella 1-1!! Ensimmäisen erän lopulla oululaiset pääsivät johtoon.. Ensin 

Holopainen teki päivän toisen läpiajon päätteeksi ja heti perään Tomi Mainio tykitti ylivoimalla 

Oulun 2 maalin johtoon. Tämän jälkeen ensimmäisessä erässä ei maaleja nähty ja erätauolle 

siirryttiin Oulun 3-1 johdossa. 

 

2.Erä: 

Erä tauolla Duon valmentaja Olli Kaipomäki painotti huolellisempaa peliä ja pallokontrolli pitää 

saada omalle joukkueelle. Toinen erä alkoi kuitenkin siitä mihin ensimmäinen erä päättyi Oulu 

karkasi 3 maalin johtoon, kun Duolaisilta unohtui puolustaminen kokonaan. Ottelua oli pelattu 

24:35 ja tilanne jo 4-1. Tämän jälkeen ottelun kulku muuttui. Pallo kontrolli siirtyi Duolle ja reilu 

minuutti edellisestä Duon Harri Jalonen kavensi komealla yläpesä kudilla lukemiksi 4-2 Hannu 

Toivon syötöstä!! Ottelun hallinta siirtyi kokoajan enemmän Duolle ja 32:51 ajassa Kukon paikan 

ykköskentässä ottanut Erno Mäkelä antoi hyviä näyttöjä ja laukoi ranteella jälleen ylös ohi Tonterin 

ja tilanne kaventui jo 4-3!! Erän lopussa Duo pääsi kokeilemaan vielä ylivoimalla tasoitusta, mutta 

RB-Oulun johto kesti kuitenkin erätaukoon asti kellomiehen pienoisella avustuksella. 

 

3.Erä: 

Kolmas erä alkoi Duo ylivoimalla, mutta pari kaukolaukausta parempia paikkoja ei kuitenkaan 

ylivoimalla syntynyt. Pelikellon näyttäessä 43:19 Harri Jalonen tasoitti pelin Henri Jukkaran 

syötöstä pelin 4-4!! Seuraavassa vaihdossa Duon 2.kenttä pääsi 3-2 ylivoima hyökkäykseen.. Pallo 



pelaattiin Sami Hurskeelle, mutta ”Hurtta” päätti vielä syöttää parhaassa maalinteko paikassa 

takatolpalle, mutta Oulun Olli Salmela katkaisi tilanteen ja käänsi pelin nopeasti Duo päätyyn josta 

oululaisten kapteeni Valtteri Matturi laittoi pallon väkisin ohi Jani Nurmisen 5-4!! Heti perään 

Duon Jussi Mäkinen sai 2min jäähyn oululaisille tuli paikka ratkaista ottelu, mutta Duo pääsi 

vastahyökkäykseen.. Ensin Muuriaisniemi pääsi kokeilemaan laukausta, mutta Tonteri vielä torjui. 

Jälkitilanteessa Hurske pääsi ”neppaamaan” pallon maalia kohti josta pallo pomppi pakin ja 

maalivahdin luistimien kautta juuri ja juuri maaliviivan yli 5-5!! Kun ottelua oli pelattu 50:32 pääsi 

Jukkara liruttamaan jälleen pallon maaliin ja Duo siirtyi ensimmäisen kerran johtoon 5-6!! Ottelun 

lopussa ensin Duon Jukkara ja RB-Oulun Salmela saivat molemmat 2min ja hetkeä myöhemmin 

Jalonenkin sai korkeasta mailasta 2min jolloin oululaiset pääsivät pelaamaan reilun minuutin 

ylivoimaa. Kun Tonteri otettiin vielä pois maalin suulta pyöritti oululaiset 5-3 ylivoimaa, mutta 

tasoittavaa maalia ei kuitenkaan nähty ja niin Duon ryöstöretki Raksilan jäähallissa onnistui ja 

tuloksena oli todella maukas voitto numeroin 5-6!! 

 

Plussat: 

Ykköskentässä Kukon korvannut Erno Mäkelä pelasi todella hyvän ottelun teki hyvin töitä ja tilaa 

Jalonen – Jukkara parille. Joukkue ei antanut periksi vaikka vastustaja meinasi karata ottelun alussa. 

 

Miinukset:  

Ensimmäisen erän peli oli hieman tukkoista, mutta oliko syy siinä, että pojat joutuivat aamulla 

heräämään vieraan miehen vierestä?? Joukkueen ylivoimapelissä on paljon parannettavaa!! Toisen 

erän lopussa kellomies sai kulutettua 4 sekuntia pelikellosta vaikka ottelu ei käynytkään eikä 

tuomarit kuitenkaan reagoineet tapahtuneeseen lainkaan. 

 

Erikoista.. 

Ottelun jälkeen molemmista joukkueista arvottiin kaksi pelaajaa ADT:n doping testiin.. Duolaisista 

testiin joutuivat Jalonen ja Muuriaisniemi. Tuloksia odotellessa…..

  

Torjunnat: 

RB-Oulu 

Tonteri 30 

 

DUO 

Nurminen 32 

Duon pistemiehet: 

Jalonen 2+2 

Jukkara 1+1 

Järvinen 1+0 

Mäkelä 1+0 

Hurske 1+0 

Lyytikkä 0+1 

Toivo 0+1 


